

МУСМК Е. В.

11-07-2019

10

№	Наименование препарата	Страна	Грузовая таможенная декларация	Серия	Кол-во	Цена гос. регистрации	Цена	Акциз	Сумма	Налог		Всего с налогом	Аптечная	
										Ставка	Сумма		Цена	Сумма
1	АМБРОКСОЛ 0,0075/мл РАСТВОР ДЛЯ ПРИЕМА ВНУТРИ И ИНГАЛЯЦИЙ 100мл ФЛАК/Амброксол	Россия		780719	25	236,91	123,10	✓	3 077,50	10%	307,75	3 385,25		
2	АМИНАК 10% 40мл ФЛАК П/ЭТ РАСТВОР	Россия		240419	25	6,40	✓	150,00	10%	16,00	176,00			
3	БЕРОДУАЛ 0,25мг +0,5мг/мл 20мл Р-Р ДЛИНГАЛЯЦИЙ ФЛАК/КАП	Италия	1001316007034630/020418/03	932105A	30	217,12	224,50	✓	6 735,00	10%	673,50	7 408,50		
4	САЛЬБУТАМОЛ АВ 100мкг /ДОЗА 7г. 200ДОЗ АЭРОЗОЛЬ ДЛЯ ИНГАЛЯЦИЙ ДОЗИРОВАТЕЛЬНЫЙ	Россия		3900818	30	146,00	78,10	✓	2 343,00	10%	234,30	2 577,30		
5	СУПРАСТИН Р-Р В/В 20мг/мл 1мл №5	Венгрия	1001316007160413/0110/052	45A1118	65	110,51	115,10	✓	7 481,50	10%	748,15	8 229,65		
	ИТОГО								19 797,00		1 799,70	21 776,70		

4 on 10-12-19-100-10
of 667 200 2.577-30

007 031-19

07 22 03 19

A. EVSTAFIEV, P. M. JIMENEZ

ГЛАВНЫЙ УЧУЗ БУК №8

В. И. Есипов

19 19

сумма налога: 70 копеек

© 2008 Pearson Education, Inc. All rights reserved. This publication is protected by copyright. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording, or by any information storage or retrieval system, without permission in writing from Pearson Education, Inc.

Сумма к оплате: 21 776.70 руб.

Двадцать одна тысяча семьсот семьдесят шесть рублей 70 копеек

В том числе налог: 1 979,70 руб

Одна тысяча девятсот семдесят девять рублей 70 копеек

руководитель предприятия

M. П.

Любелъская Е.В./

Главный бухгалтер

/Ельцова О.А./

9201-11-4-3073-95

May 16, 1925-45

11 JUL 2010

28 0110 A

16.157

Мыськ Е. В.
форма по ОКУД
ИЗДАНИЕ

Вид деятельности

Грузоотправитель : Фирма АО НПК "Катран" в г. Иркутск, 664020, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА НОВАТОРОВ, 3, А (3952)28-83-00
 Приемщик: ФАК 042570607 кари/счт 30101810900000000607
 Адрес получателя: 664020, ИРКУТСК, БУЛЬВАРНЫЙ БУЛЬВ. ПАО СБЕРБАНК г. Иркутск

УДК 40/026.111.635.102.006 в банковской сфере, в частности, в сфере

[illegible]

Российский институт менеджмента и маркетинга
 100000, Москва, ул. Косыгина, д. 11 (3957) 28-83-00

поставщик: АО «НПК Катран», 630559, г. Новоногород, ул. Колпацкая, 10
БИН/сч/сч 40302810118350102668 в Байкальский банк ПАО Сбербанк, г. Иркутск БИК 047520607 корр/сч 30101810900000000607, ИНН/КПП 5408130693/381002002

..... ОГЛАВЛЕНИЕ 700 502-490 экз. отдел ИНН/КПП 7910009342/381001001

Платательщик : ОГДАУ ИГКБ №8, Иркутск, ул. Лермонтова, д. 300
БИК 042520001 корр/счет

[illegible]

Основания: в исполнение
Судеб. приказа № 1010

Служба доставки AS10
664048 Иркутская Область, г Иркутск, ул. Ярославского, 300.

Срок действия лицензии на оказание услуг – по 08.02.2020 включительно.

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ № 654381-05 от 10.12.2019

Согласно заявке № **879210** от 10.12.2019

№	Товар			Единица изм.		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Цена с НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	Наименование	Годен	Серия	наименование	код		в одном месте	штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	АМБРОКСОЛ 0,0075/МЛ РАСТВОР ДЛЯ ПРИЕМА ВНУТРИ И ИНГАЛЯЦИЙ 100МЛ ФЛАК/Амброксол	яв	31.07.2022	780719	шт.					25	123,10	3 077,50	135,41	10%	307,75	3 385,25
2	АММИАК 10% 40МЛ ФЛАК П/ЭТ РАСТВОР		01.05.2021	240419	шт.					25	6,40	160,00	7,04	10%	16,00	176,00
3	БЕРОДУАЛ 0,25МГ +0,5МГ/МЛ 20МЛ Р-Р Д/ИНГАЛЯЦИЙ ФЛАК/КАП	яв	30.06.2022	932105A	шт.					30	224,50	6 735,00	246,95	10%	673,50	7 408,50
4	САЛЬБУТАМОЛ АВ 100МКТ/ДОЗА 7г. 200ДОЗ АЗРОЗОЛЬ ДЛЯ ИНГАЛЯЦИЙ ДОЗИРОВАНЫЙ	яв	01.09.2020	390818	шт.					30	78,10	2 343,00	85,91	10%	234,30	2 577,30
5	СУТРАСТИН Р-Р В/В В/М 20МГ/МЛ 1МЛ №5	яв	01.11.2023	45A1118	шт.					65	115,10	7 481,50	126,61	10%	748,15	8 229,65

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупке телу	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Всего к оплате						19 797,00			1 979,70	21 776,70			

Итого НДС 10%: 1 979,70 руб.

Руководитель организации _____ Конобеев Л.В. (Ф. И. О.)

За руководителя организации _____ * уполномоченное лицо (Ф. И. О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (Ф. И. О.)

Главный бухгалтер _____ Бочкарева К.Ю. (Ф. И. О.)

За главного бухгалтера _____ * уполномоченное лицо (Ф. И. О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

* Согласно приказа №03-04 от 01.03.2019 г. уполномоченными подписывать счета-фактуры являются:

За директора

- ☐ Любильская Е.В., директор филиала
- ☐ Сенкевич О.А., начальник отдела
- ☐ Сидорко А.В., диспетчер
- ☐ Ленина О.В., старший менеджер по бюджетным продажам
- ☐ Слесарева Р.А., специалист по претензиям
- ☐ Ельцова О.А., главный бухгалтер
- ☐ Кузнецова О.Н., старший диспетчер
- ☒ Шорохова Н.В., диспетчер
- ☐ Сапожникова Е.А., старший менеджер по бюджетным продажам
- ☐ Магзоев М.Н., специалист по претензиям

За главного бухгалтера

- ☐ Любильская Е.В., директор филиала
- ☐ Сенкевич О.А., начальник отдела
- ☐ Сидорко А.В., диспетчер
- ☐ Ленина О.В., старший менеджер по бюджетным продажам
- ☐ Слесарева Р.А., специалист по претензиям
- ☐ Ельцова О.А., главный бухгалтер
- ☐ Кузнецова О.Н., старший диспетчер
- ☒ Шорохова Н.В., диспетчер
- ☐ Сапожникова Е.А., старший менеджер по бюджетным продажам
- ☐ Магзоев М.Н., специалист по претензиям

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

Наименование	Товар		Единица изм.		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена без НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
						в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.			
														наименование	код
	Годен	Серия	наименование	код	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
2	3	4	5	6							19 797,00			1 979,70	21 776,70

ВСЕГО по накладной:

Регистр документов получен

В товарной накладной содержится:

Пять позывов

Всего отпущено на сумму:

Двадцать одна тысяча семисот семидесят шесть рублей 70 копеек

Отпуск Заведующий складом
Затемнен Организации оптовой торговли

Москвичева Мария
Геннадьевна

quadrupole

NOTES

Белгородская область
Белгород

Кузнецова О.Н., Бондаренко Т.А., Сидорко А.В., Шорохова Н.В., Латышева М.А., Пенкина О.В., Кайстантимова О.Б., Сепитицкая Е.А., Слесарева Р.А., Магжоса М.Н., Слауга А.А. по
Дисциплине: «Экономика» от 01.03.2019г.

A., Winchester
November 14, 1908

М.А., Леликина

WILLIAM C. CRAWFORD

Моделирование Матрицы
Результатов

References

пакет документов

подпись

пакет документов

Семёнов О.А.,
М.А. Пелинова

A. West

Слаута А.А. по

John P. A. M.

E. 2010)

M. N.

По доверенности № _____ от _____

of _____

Выступление

11 DEK 2019

Figure 10.10.1

10

1

Copyright © 2007 by John Wiley & Sons, Inc.

Continuation of E-101

7/13

10/10/2017

Для
документов

